
VIEŠOJI ĮSTAIGA  

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

METINIS BIUDŽETO VYKDYMO 

 ATASKAITŲ RINKINYS 

2024 m. GRUODŽIO MĖN. 31 d. 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-08

Laikas: 10:48:17

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 162 408,00 5 162 408,00 5 162 408,00 5 162 408,00

2. IŠLAIDOS 1 4 170 408,00 4 170 408,00 4 170 408,00 4 170 408,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 043 000,00 3 043 000,00 3 043 000,00 3 043 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 758 258,00 758 258,00 758 258,00 758 258,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 758 258,00 758 258,00 758 258,00 758 258,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 758 258,00 758 258,00 758 258,00 758 258,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 758 258,00 758 258,00 758 258,00 758 258,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 285 658,00 285 658,00 285 658,00 285 658,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 296 800,00 296 800,00 296 800,00 296 800,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 365 150,00 365 150,00 365 150,00 365 150,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 365 150,00 365 150,00 365 150,00 365 150,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-08

Laikas: 10:48:17

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 109 150,00 109 150,00 109 150,00 109 150,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 109 150,00 109 150,00 109 150,00 109 150,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 109 150,00 109 150,00 109 150,00 109 150,00

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 135 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 992 000,00 992 000,00 992 000,00 992 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 992 000,00 992 000,00 992 000,00 992 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 879 000,00 879 000,00 879 000,00 879 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 879 000,00 879 000,00 879 000,00 879 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 879 000,00 879 000,00 879 000,00 879 000,00

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 31 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 771 100,00 771 100,00 771 100,00 771 100,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

IŠ VISO 5 162 408,00 5 162 408,00 5 162 408,00 5 162 408,00

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Mokslo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 24-12-30

Laikas: 10:08:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00

2. IŠLAIDOS 1 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 441 000,00 441 000,00 441 000,00 441 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 441 000,00 441 000,00 441 000,00 441 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 441 000,00 441 000,00 441 000,00 441 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 441 000,00 441 000,00 441 000,00 441 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 441 000,00 441 000,00 441 000,00 441 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 431 000,00 431 000,00 431 000,00 431 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

IŠ VISO 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 24-12-30
Laikas: 10:08:42

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4 418 100,00 4 418 100,00 4 418 100,00 4 418 100,00

2. IŠLAIDOS 1 3 867 100,00 3 867 100,00 3 867 100,00 3 867 100,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 043 000,00 3 043 000,00 3 043 000,00 3 043 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00 2 984 400,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 714 800,00 714 800,00 714 800,00 714 800,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 714 800,00 714 800,00 714 800,00 714 800,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 714 800,00 714 800,00 714 800,00 714 800,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 714 800,00 714 800,00 714 800,00 714 800,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 276 000,00 276 000,00 276 000,00 276 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 277 800,00 277 800,00 277 800,00 277 800,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 24-01-30
Laikas: 10:08:42

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 126 105 300,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 105 300,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 105 300,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 105 300,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 105 300,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 551 000,00 551 000,00 551 000,00 551 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 551 000,00 551 000,00 551 000,00 551 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 438 000,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 438 000,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 438 000,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 31 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 340 100,00 340 100,00 340 100,00 340 100,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

IŠ VISO 4 418 100,00 4 418 100,00 4 418 100,00 4 418 100,00

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 24-12-30

Laikas: 10:08:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 264 650,00 264 650,00 264 650,00 264 650,00

2. IŠLAIDOS 1 264 650,00 264 650,00 264 650,00 264 650,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 259 850,00 259 850,00 259 850,00 259 850,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 259 850,00 259 850,00 259 850,00 259 850,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 135 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00

IŠ VISO 264 650,00 264 650,00 264 650,00 264 650,00

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių valstybinė  kolegija , 111968241, Aušros alėja 40
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2403

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 11

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-12-30

Laikas: 10:08:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

2. IŠLAIDOS 1 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

IŠ VISO 9 658,00 9 658,00 9 658,00 9 658,00

Direktorė Lina Tamutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Birutė Balčytienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



1 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. gruodžio 31 d. 

I. BENDROJI DALIS 

Šiaulių valstybinė kolegija (toliau – Kolegija). 2010 m. liepos 12 d. įregistruota 

valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių  filiale, juridinio asmens kodas 111968241. 

Kolegijos teisinė forma - viešoji įstaiga. 

Kolegijos steigėja yra Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

Kolegijos buveinės adresas – Šiauliai, Aušros alėja 40. 

Kolegija yra paramos gavėja pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą. 

 Kolegija turi autonomiją, derinamą su atskaitomybe visuomenei ir apimančią 

akademinę, administracinę, ūkio ir finansų tvarkymo veiklą, grindžiamą savivaldos principu, 

akademine laisve ir pagarba žmogaus teisėms. 

Kolegija sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinius. 

Pagrindinė Kolegijos veiklos sritis – Švietimas. 

Pagrindinis Kolegijos tikslas - vykdyti studijas, teikiančias asmeniui aukštąjį kolegijinį 

išsilavinimą ir aukštojo mokslo kvalifikaciją, tenkinančias Lietuvos valstybės, visuomenės ir ūkio 

reikmes, ir atitinkančias mokslo ir naujausių technologijų lygį. 

Kolegija yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, 

turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, sąskaitas bankuose, savo atributiką.  

Kolegija savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, 

Lietuvos Respublikos aukštojo mokslo įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministerijos teisės aktais, kitais teisės aktais ir Kolegijos nuostatais. 

2024 m. gruodžio 31 d. Kolegijoje studijavo – 1 733 studentai, iš jų valstybės biudžeto 

lėšomis studijuojančių studentų skaičius -  714 studentų. Vidutinis darbuotojų skaičius – 180 

darbuotojų. 

II. PATABOS

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra

suėję nėra.

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra.

3. Skolinių įsipareigojimų neturime.

4. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje ir ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje nebuvo.

5. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo

metų pradžios gautus asignavimus nėra.

6. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti Europos Sąjungos ar kitų projektų

nebuvo.



2 
 

PRIDEDAMA: 

Sąskaitos išrašas apie biudžeto lėšų likutį biudžetinių lėšų sąskaitoje. 

Pažyma apie Valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos  ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose (kasoje, 

kortelėse). 
Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita. 

 

 

Direktorė                                                                                                 Lina Tamutienė 

   

Vyr. buhalterė        Birutė Balčytienė  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl metinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-09 Nr. SD-15 (1.24 Mr)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Tamutienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 11:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-09 11:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-19 12:03 - 2025-10-18 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Balčytienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 11:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-09 11:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-24 12:21 - 2025-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024-12-31 Siauliu valstybine kolegija BV.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-23 nuorašą suformavo Birutė Balčytienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




